

議長	副議長	局長	次長	室長	参事	参事	参事	担当者
								

様式第9号その1 (第7条関係)



2021年5月25日

箕面市議会議長 中井博幸 様


会 派 名 日本共産党箕面市会議員団

経 理 責 任 者 名手宏樹



2020年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
2020年度政務活動費収支報告書を提出します。

年度	会計	所 属			事業	簿 冊	発 行 日		区 分	理 由	公 開 可 能 年 月		入 力 職 員
		大	中	小			年	月			年	月	
03	01	4	0	0	04	9	3	17	03	05	26	法	

2020 年度政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党箕面市会議員団

1 収入

政務活動費 945,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	760	
研修費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	27,368	
広報費	439,670	
広聴費	3,730	
要請及び 陳情活動費	0	
人件費	0	
事務費	340,875	
合計	812,403	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残額 132,597 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

2020 年度

会派名 日本共産党箕面市議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2020年9月15日	1	広聴費	市政報告・要望懇談会 (公財)箕面市メイプル文化財団	円	円 1,240	円 -1,240
2020年9月17日	2	事務費	コピー機リース料9月分 シャープファイナンス		27,000	-28,240
2020年9月17日	3	事務費	コピー機リース料振込手数料 ファミリーマート箕面市役所前店		110	-28,350
2020年9月17日	1	交付金		945,000		916,650
2020年10月2日	4	資料購入費	治安維持法と現代No.39 治安維持法国陪同盟大阪府本部		1,000	915,650
2020年10月5日	5	事務費	コピー機リース料10月分 シャープファイナンス		27,000	888,650
2020年11月4日	6	事務費	コピー機リース料11月分 シャープファイナンス		27,000	861,650
2020年11月8日	7	資料購入費	子どもの貧困Ⅱ・他2冊 BOOK1st池田店		2,706	858,944
2020年11月12日	8	資料購入費	社会保障No.493・他3冊 清風堂書店		3,542	855,402
2020年11月20日	9	事務費	木工用ボンド ライフ箕面店		360	855,042
2020年11月24日	10	資料購入費	あれからどうなった?マイナンバー amazon.co.jp		1,760	853,282

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2020 年度

会派名

日本共産党箕面市会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2020年11月24日	11	広聴費	市政報告・要望懇談会 (公財)箕面市メイプル文化財団	円	円 1,240	円 852,042
2020年11月25日	12	資料購入費	住宅地図 株式会社ゼンリン		13,860	838,182
2020年11月25日	13	事務費	住宅地図振込手数料 三井住友銀行箕面市役所出張所		110	838,072
2020年12月1日	14	事務費	用紙 コーナン箕面萱野店		3,003	835,069
2020年12月1日	15	事務費	コピーパーチャー料9・10月分 三晃商会		6,850	828,219
2020年12月3日	16	事務費	コピー機リース料12月分 シャープファイナンス		27,000	801,219
2020年12月10日	17	広報費	市議会報告新聞折込 ASA小野原		6,600	794,619
2021年1月4日	18	事務費	印刷機再リース料 シャープファイナンス		6,545	788,074
2021年1月4日	19	事務費	コピー機リース料1月分 シャープファイナンス		27,000	761,074
2021年1月14日	20	事務費	クリアホルダ他文具 コーナン箕面萱野店		5,024	756,050
2021年1月31日	21	事務費	用紙 amazon.co.jp		8,160	747,890

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2020 年度

会派名

日本共産党箕面市会議員団

年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2021年2月3日	22	事務費	コピー機リース料2月分 シャープファイナンス		27,000	720,890
2021年2月8日	23	事務費	用紙 (株)関西共同印刷所		14,949	705,941
2021年2月8日	24	事務費	用紙 (株)関西共同印刷所		25,700	680,241
2021年2月8日	25	広報費	箕面市議会報告秋号 (株)関西共同印刷所		211,200	469,041
2021年2月8日	26	調査研究費	議員研修会交通費 阪急電鉄		760	468,281
2021年2月13日	27	広聴費	市政報告・要望懇談会 (公財)箕面市メイプル文化財団		1,250	467,031
2021年3月3日	28	事務費	コピー機リース料3月分 シャープファイナンス		27,000	440,031
2021年3月9日	29	広報費	箕面市議会報告冬号 (株)関西共同印刷所		211,200	228,831
2021年3月9日	30	事務費	用紙 (株)関西共同印刷所		17,940	210,891
2021年3月12日	31	事務費	コピーパーチャー料11,12,1月分 三晃商会		12,350	198,541
2021年3月12日	32	広報費	市議会報告新聞折込 ASA小野原		6,600	191,941

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2020 年度

会派名

日本共産党箕面市会議員団

年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2021年3月26日	33	事務費	コピーパーチャー料2,3月分 三晃商会	円	円 17,980	円 173,961
2021年3月30日	34	広報費	市議会報告ポスティング代 ハンド・イン・ハンド		4,070	169,891
2021年4月7日	35	資料購入費	大阪の学童保育第46集 大阪学童保育連絡協議会		2,000	167,891
2021年4月7日	36	事務費	学童保育第46集の振替料金 箕面西小路郵便局		152	167,739
2021年4月7日	37	資料購入費	大阪の保育問題資料集2019 大阪保育運動連絡会		2,500	165,239
2021年4月7日	38	事務費	保育問題資料集2019の振替料金 箕面西小路郵便局		152	165,087
2021年4月22日	39	事務費	用紙 (株)関西共同印刷所		32,490	132,597

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること